
Bushman - volnočasové oblečení

Compiled Sep 15, 2023 11:05:05 AM by Document Globe ®   1

Ve spolupráci se společností BUSHMAN, která se specializuje na výrobu outdoorového a volnočasového oblečení a
vybavení, je pro Vás připravena zvýhodněná nabídka oděvů a doplňků.
Po obdržení unikátního kódu si zboží objednáte, zvolíte doručení na adresu nebo vyzvednutí na prodejně a zaplatíte.
                                                                                                                                                
Výše slevy je 40 % na všechno nezlevněné zboží.

KDE NAKUPOVAT?
Přímo na e-shopu:   www.bushman.cz .
JAKÝ JE ZPŮSOB DORUČENÍ?
Zboží bude odesláno na Vámi vybranou adresu nebo je možný osobní odběr, a to na všech českých prodejnách
BUSHMAN ( kromě  prodejen Zličín, Teplice, Olomouc, Brno).
Doprava je ZDARMA u objednávek nad 2.500 Kč, viz podmínky e-shopu.
KDY OBDRŽÍM A JAK UPLATNÍM SLEVOVÝ KÓD?
Každý má nárok na 1 slevový kód. Tento kód lze uplatnit pouze jednou (objednávka může samozřejmě obsahovat více
položek). 
Slevu nelze využít na nákup dárkových certifikátů nebo na již zlevněné zboží, tuto slevu není možné kombinovat ani se
slevou v rámci BUSHMAN Clubu. Sleva se zobrazí po vložení kódu v nákupním košíku.
O UNIKATNÍ KÓD PIŠTE NA EMAIL:     jana.sikorova@ruk.cuni.cz

Platnost kódu je od 9.10.2023 do 9.11.2023.
V případě otázek můžete volat na +420 771 276 480 nebo poslat e-mail na michaela.vondrova@bushman.cz.
michaela.vondrova@bushman.cz
JE MOŽNÉ ZBOŽÍ VYMĚNIT, NEBO VRÁTIT?
Zboží bude možné vyměnit nebo vrátit v rámci 14denní lhůty.
V případě výměny zboží nebude další doprava účtována, viz podmínky e-shopu.
  BUSHMAN

http://www.bushman.cz
mailto:@
mailto:@

